ПРОТОКОЛ   № ?/19
засідання постійної комісії міської ради з  питань планування, бюджету,

фінансів,податків та підприємництва
Канівська  міська рада об’єднаної територіальної громади  






        від  18.01.2019р.
ПРИСУТНІ:

Голова  комісії Коржов Володимир Леонідович ____________________________

Члени комісії   (присутні): Волкович А.І., Кекух Т.В., Зубко В.І., Коломієць В.В., Куценко О.С.   
Відсутні:  Куріна Л.Т., Калніболоцький О.А., Ткаченко Д.М., Семеніст О.Я. 
Запрошені: Артюк. Л.А., Карпушенко Г.Г., Святелик В.В., Яворська В.Є., Шацьких А.І., Голда Н.А., Пилипенко А.Г., Стаднік Т.П., Жорнова О.О., Яворська В.Є.
ПОРЯДОК  ДЕННИЙ:
1. Про надання дозволу виконавчому комітету Канівської міської ради об’єднаної територіальної громади  Черкаської області на розробку містобудівної документації – детального плану території земельної ділянки для колективного садівництва в м. Каневі, Лівобережна промислова зона на Лівому березі р. Дніпро. 

2. Про фінансування творчих колективів через управління культури. 

3. Про внесення змін до структури і штатів Канівського міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді.

4. Про надання КП «ЖЕК» дозволу на отримання кредитного ліміту на поточний рахунок.

5. Про хід виконання міської програми з виконання Національного плану дій щодо реалізації Конвенції ООН про права дитини у 2018 році та затвердження Програми з виконання Національного плану дій щодо реалізації Конвенції ООН про права дитини на період до 2021 року. 

6. Про затвердження звіту міського голови про здійснення державної регуляторної політики Канівською міською радою та її виконавчим комітетом у 2018 році.

7. Про виконання заходів міської комплексної програми щодо медичного, соціального забезпечення, адаптації, психологічної реабілітації, професійної підготовки (перепідготовки) учасників антитерористичної операції мешканців Канева та членів їх сімей за 2017 -2018 роки.

8. Про затвердження міської комплексної Програми щодо медичного, соціального  забезпечення, адаптації, психологічної реабілітації, професійної підготовки (перепідготовки) учасників антитерористичної операції, Операції Об’єднаних сил, родин Героїв Небесної Сотні, постраждалих під час Революції Гідності та бійців-добровольців на 2019-2022 роки в новій редакції.
9. Про затвердження нової редакції Комплексної програми «Турбота» Канівської міської ради об’єднаної територіальної громади на 2019-2020 роки.

10. Про затвердження фінансових планів комунальних підприємств міста Канева на 2019 фінансовий рік.

11. Про хід виконання екологічної Програми охорони навколишнього природного середовища міста Канева на період до 2020 року за 2017 та 2018 роки.

12. Про затвердження нової редакції Положення про фінансове управління виконавчого комітету Канівської міської ради об’єднаної територіальної громади  Черкаської області.

13. Про надання дозволу на списання обладнання Центрального теплового пункту.

14. Про внесення змін до рішення Канівської міської ради ОТГ від 20.12.2018 р. № 13-69 «Про бюджет Канівської міської ОТГ на 2019 рік».

15. Про закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої освіти. 

16. Про затвердження структури та загальної чисельності штатів Канівської міської ради ОТГ на 2019 рік.

17. Про матеріальну допомогу. 

СЛУХАЛИ:  1. Про надання дозволу виконавчому комітету Канівської міської ради об’єднаної територіальної громади  Черкаської області на розробку містобудівної документації – детального плану території земельної ділянки для колективного садівництва в м. Каневі, Лівобережна промислова зона на Лівому березі р. Дніпро. 

ВИСТУПИЛИ: Артюк. Л.А. - ознайомила з проектом рішення, який вже неодноразово виносився на розгляд сесії і не був прийнятий через не узгодженість складу кооперативу.
ВИРІШИЛИ: Рішення не підтримувати. Запропонувати погодити всім спілкам АТО список на отримання ділянок в садовому кооперативі. 

Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
СЛУХАЛИ: 2. Про фінансування творчих колективів через управління культури. 

ВИСТУПИЛИ: Труфанова О.Г.  – ознайомила  з пропозицією фінансування творчих колективів районного будинку культури у зв’язку із припиненням фінансування їх за рахунок районного бюджету.  
ВИРІШИЛИ: Управлінню культури підготувати проект рішення при зміні бюджету на 2019 рік та погодити  з відповідними службами 

Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

СЛУХАЛИ: 3. Про внесення змін до структури і штатів Канівського міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді.

ВИСТУПИЛИ: Яворська В.Є.  – ознайомила  з проектом рішення та змінами, які були внесенні. 
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
СЛУХАЛИ: 4. Про надання КП «ЖЕК» дозволу на отримання кредитного ліміту на поточний рахунок.
ВИСТУПИЛИ: Шацьких А.І.  – ознайомив з проектом рішення.
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

СЛУХАЛИ: 5. Про хід виконання міської програми з виконання Національного плану дій щодо реалізації Конвенції ООН про права дитини у 2018 році та затвердження Програми з виконання Національного плану дій щодо реалізації Конвенції ООН про права дитини на період до 2021 року. 

ВИСТУПИЛИ: Костенко Н.Г.  – ознайомила з проектом рішення. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії. 

Голосували: «За» - 5, «проти» - 0, «утримались» - 1. 
Рішення не прийняте.
СЛУХАЛИ:  6. Про затвердження звіту міського голови про здійснення державної регуляторної політики Канівською міською радою та її виконавчим комітетом у 2018 році.

ВИСТУПИЛИ: Жорнова О.О.   – ознайомила з проектом рішення. 

Коржов В.Л. – звернув увагу, що потрібно проводити аналіз і контроль виконання регуляторних актів. Як приклад, рефрижератор на колі біля ринку.
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення винести на розгляд сесії міської ради та надати інформацію стосовно відсутності контролю за виконанням регуляторних актів. 

Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
СЛУХАЛИ: 7. Про виконання заходів міської комплексної програми щодо медичного, соціального забезпечення, адаптації, психологічної реабілітації, професійної підготовки (перепідготовки) учасників антитерористичної операції мешканців Канева та членів їх сімей за 2017 -2018 роки.

ВИСТУПИЛИ: Пилипенко А.Г. – ознайомив з проектом рішення. 

ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 
Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
СЛУХАЛИ:  8. Про затвердження міської комплексної Програми щодо медичного, соціального  забезпечення, адаптації, психологічної реабілітації, професійної підготовки (перепідготовки) учасників антитерористичної операції, Операції Об’єднаних сил, родин Героїв Небесної Сотні, постраждалих під час Революції Гідності та бійців-добровольців на 2019-2022 роки в новій редакції.

ВИСТУПИЛИ: Пилипенко А.Г. – ознайомив з проектом рішення. 

ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

СЛУХАЛИ:  9. Про затвердження нової редакції Комплексної програми «Турбота» Канівської міської ради об’єднаної територіальної громади на 2019-2020 роки.

ВИСТУПИЛИ: Пилипенко А.Г. – ознайомив з проектом рішення. 

ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

СЛУХАЛИ:  10. Про затвердження фінансових планів комунальних підприємств міста Канева на 2019 фінансовий рік.

ВИСТУПИЛИ: Стаднік Т.П. – ознайомила з проектом рішення. 

Коржов В.Л. – нагадав про звіти по фінансовим планам за 2018 рік та звернув увагу на прибуток, якого насправді немає у КП «Авто-ріка». 
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати, виправити помилки та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

СЛУХАЛИ: 11. Про хід виконання екологічної Програми охорони навколишнього природного середовища міста Канева на період до 2020 року за 2017 та 2018 роки.

ВИСТУПИЛИ: Стаднік Т.П. - ознайомила з проектом рішення. 

Коржов В.Л. – Запропонував не забувати виконувати програму та продовжити роботу робочої групи по екологічним проблемам. 
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

СЛУХАЛИ:  12. Про затвердження нової редакції Положення про фінансове управління виконавчого комітету Канівської міської ради об’єднаної територіальної громади  Черкаської області.

ВИСТУПИЛИ: Карпушенко Г.Г.  – ознайомила з проектом рішення. 

ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

СЛУХАЛИ:  13. Про надання дозволу на списання обладнання Центрального теплового пункту.
ВИСТУПИЛИ: Коломієць В.В. – ознайомив з проектом рішення. 

ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

СЛУХАЛИ:  14. Про внесення змін до рішення Канівської міської ради ОТГ від 20.12.2018 р. № 13-69 «Про бюджет Канівської міської ОТГ на 2019 рік».

ВИСТУПИЛИ: Карпушенко Г.Г.  – ознайомила з проектом рішення. 

ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

СЛУХАЛИ:  15. Про закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої освіти. 

ВИСТУПИЛИ: Голда Н.А. – ознайомила з проектом рішення. 

ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 5, «проти» - 0, «утримались» - 1.
Рішення не прийняте. 

СЛУХАЛИ:  16. Про затвердження структури та загальної чисельності штатів Канівської міської ради ОТГ на 2019 рік.

ВИСТУПИЛИ: Святелик В.І.  – ознайомив з проектом рішення. 

Коржов В.Л. – нагадав, що не виконується пропозиція комісії про створення агенції розвитку міста. Немає пропозицій по змінам в структурі виконавчих органів.

ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 3, «проти» - 2, «утримались» - 1. 

Рішення не прийняте.

СЛУХАЛИ:  17. Про матеріальну допомогу. 
ВИСТУПИЛИ: Коржов В.Л. – ознайомив з проектом рішення. 

ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 6, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

  Голова комісії      __________________   Коржов В.Л.
